ASAMBLEA E JASHTEZAKONSHME E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR “KAVAJA ACQUACULTURE PRODUCTIONS” ME INICIALE
“K.AP.” Shpk,

ME QENDER NE KAVAIJE, NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE

Sot, me date 19 prill 2002, ora 16:00, prane selise ligjore ne lagjen nr. 3 Kavaje, jane
mbledhur ortaket qe perfagsojne te gjithe kapitalin e shogerise “K.A.P.” Sh.p.k. per te
diskutuar mbi rendin e dites si vijon:

1. Dorehegja e Keshillit Administrativ;
. Emerimi i Administratorit te ri
3. Ndryshimi i nenit statutor per zevendesimin e Keshillit Administrativ me nje
Administrator te Vetem.

Jane te pranishem: Z. Marcello Aloisi, si perfagsues i shogerise Turisma S.r.1, nepermjet
procures se posacme te dates 16 prill 2002; Z. Kujtim Katroshi, perfagsues i ortakut shtet.
Kryeson asamblene z. Kujtim Katroshi, dhe emeron sekretar z. Roggia Savino R., ge
pranon. Kryesuesi i asamblese hap mbledhjen duke lexuar dorehegjet e anetareve te
Keshillit Administrativ te “K.A.P.” Sh.p.k., dhe perkatesisht te presidentit te Keshillit
Administrativ z. Pietro Luchetta, te anetarit Dario Carrugi, te anetares Silvana Menigatti,
te anetarit Massimo Vianello dhe te anetarit Kujtim Katroshi. ,
Asamblea pasi diskutoi mbi ceshtjen ne fjale, unanimisht, pranon dorehegjet e te gjithe
anetareve te Keshillit Administrativ si me siper.

Duke kaluar ne piken e dyte te rendit te dites, merr fjalen z. Aloisi, i cili propozon mbi
emerimin e nje Administratori te Vetem, ne vend te nje Keshilli Administrativ, per te
lehtesuar administrimin e shogerise, ne kuadrin e ristrukturimit dhe riorganizimit te saj.
Kryesuesi i mbledhjes, ne kuadrin e propozimit te ri, hedh ne vote propozimin ¢ z. Aloisi,
duke e propozuar kete te fundit si Administrator i Vetem.

Mbjedhja me unanimitet pranon ndryshimin e lartepermendur dhe deklaron z. Marcello
Aloisi Administrator te ri ¢ te Vetem te shogerise. Ky i fundit nga ana ¢ tij pranon detyren
dhe falenderon per besimin.

Duke kaluar ne piken 3 te rendit te dites, Asamblea ngarkon administratorine ri per te
ndjekur te gjitha procedurat e nevojshme per ndryshimin e neneve perkates te statutit.
Duke mos patur ceshtje te tjera per diskutim, ne oren 18:00, kryesuesi i mbledhjes se
Asamblese e deklaron te mbyllur ate.

Ky vendim i Asamblese redaktohet ne gjuhen shqipe dhe ate italiane dhe firmoset
rregullisht nga Kryesuesi i mbledhjes se Asamblese dhe Sekretari i saj.

Sekretari
Roggia Savino R.
Vrato
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Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar KAP Sh.P.K
Kapitali Themeltar: 3.777.511,50 Lek

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SFOQERISE

“KAP” Sh.p.k

Sot, ne Tirane, me 15 Nentor 2017, ne adresen Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10/2,
ne oren 14%, u mbajt Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise KAP SHPK, shoqeri
me pergjegjesi te kufizuar, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me NUIS-

162903833Q.

Rendi i Dites:

v Emerimi i Administratorit te ri te Shogerise KAP sh.p.k duke gene se mandati i
Administratorit aktual Z. ALBANO ALIKO ka mbaruar duke filluar nga data
17.05.2017;

v' Propozimin per emerimin ne detyren e Administratorit te ri te Shogerise te Z.
Apostol GOCI, per nje mandat j 5 (pese) vjecar;

v Geshtje te tjera lidhur me emerimin e Administratorit te ri te Shogerise.

Jane te pranishem ne mbledhje:
- 7. Albano ALIKO, zoterues i 82,50 % (tetedhjete e dy presje pese perqind) te
kuotave te Kapitalit te Shogerise;
- Ministria e Financave dhe Ekonomise, zoteruese e 17,50 % (shtatembedhjete presje
pese perqind) te kuotave te Kapitalit te Shogerise; e cila perfagesohet ketu nga Z.
Alban BEQAJ, sipas Autorizimit nr.‘?_l@/fate 15.11.2017, leshuar nga Ministri [

Financave dhe Ekonomise, bashkelidhur ketij Vendimi;

7. Albano Aliko verifikon njoftimet dhe konstaton se jane te pranishem ose te
perfagesuar ortaket qe zoterojne 100 % te kapitalit themeltar dhe deklaron asamblene
te thirrur rregullisht dhe vendimet ge do te merren prej saj mbi ceshtjet e rendit te
dites do te jene te vlefshme.

Pas diskutimesh ne lidhje me rendin e dites, Asambleja e Pergjithshme e Shogerise:




Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar KAP Sh.P.K NUIS: J62903833Q
Kapitali Themeltar: 3.777.511,50 Lek

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra e Administratorit te Shogerise, Z. Albano Aliko, duke gene se
mandat i tij ka perfunduar;

2. Emerimin e Administratorit te ri te Shogerise “KAP” shpk;

3. Emerimin per nje afat 5 (pese) vjecar ne detyren e Administratorit te ri te Shoqerise,
te Z. Apostol Miho Gogi, shtetas shqiptar, lindur me 1 Prill 1956, ne Gjirokaster,
mbajtes i dokumentit te identiifikimit nr. 028106713, banues ne adresen: Rruga
“Perlat Rexhepi, Pallati Unicom”;

4. Mandati i Z. Apostol GOCI do te filloje nga data e nenshkrimit te ketij Vendimi, deri
me date 14 Nentor 2022.

5. Ngarkohet Administratori i ri i Shoqerise qe vete ose nepermjet perfagesuesit te
autorizuar prej tij te veproje ne emer dhe per llogari te shogerise per depozitimin e
ketij vendimi dhe akteve shogeruese te tij prane QKB-se dhe Institucioneve te tjera.

Pasi nuk kishte me ¢eshtje per tu diskutuar, Kryetari deklaron mbledhjen e Asamblese se
Ortakeve te mbyllur ne oren 14:30.

Nenshkruhet, ne Tirane, sot me date 15 Nentor 2017 si me poshte:
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